UBND HUYỆN DIỄN CHÂU
TRƯỜNG THCS  PHÙNG CHÍ KIÊN

Số: 02   /QĐ-THCSPCK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Diễn Yên, ngày 08  tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện CCHC năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHÙNG CHÍ KIÊN
Căn cứ  Công văn số 33/SGD&ĐT-VP ngày 06/01/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Nghệ An về việc khắc phục những tồn tại , hạn chế trong công tác cải cách hành chính năm 2024;
Căn cứ Kế hoạch số 23/PGD &ĐT-VP  ngày 07/01/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Diễn Châu về việc khắc phục những tồn tại , hạn chế trong công tác cải cách hành chính năm 2024;
Căn cứ tình hình thực tế, xét năng lực công tác của cán bộ, giáo viên nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện CCHC năm 2025 của trường THCS Phùng Chí Kiên, gồm các đồng chí (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo: tham mưu, giúp Ban giám hiệu và Ban chi ủy lãnh đạo, chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc các bộ phận công tác trong trường học thực hiện tốt CCHC năm 2025. Định kỳ báo cáo kết quả thực hiện CCHC với Trưởng ban chỉ đạo thực hiện CCHC.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT;
· Ban chỉ đạo;
· Website;
· Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Trần Long Chung

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN CCHC NĂM 2025
[bookmark: _GoBack](Ban hành kèm theo Quyết định số 02  /QĐ-THCSPCK ngày 08/ 01 /2025 của Hiệu trưởng Trường THCS Phùng Chí Kiên)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1
	Ông: Trần Long Chung
	Bí thư Chi bộ - Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Bà: Nguyễn Thị Tuyết
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Ông: Phan Hồng Sơn
	Chủ tịch Công đoàn
	Ủy viên

	4
	Ông: Lý Xuân Nhiên
	Trưởng ban TTND
	Ủy viên

	5
	Ông: Lê Kim Thọ
	Tổng phụ trách Đội
	Ủy viên

	6
	Bà: Phạm Thị Ninh
	Tổ trưởng tổ VP
	Ủy viên

(Danh sách gồm 06 người)